RESULTATS

EDICIO: VIII CROS DE BANYOLES

09/2009-4

Dia:

Hora:

11/01/2009

11.15

Categoria: CADET M ASCULi

Lloc

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Dorsal

476

2474

137

2462

2464

140

2480

623

2475

1597

2477

1220

142

183

2478

695

1201

1766

1157

Temps

13'18

1329

13'39

13'58

14'04

14'09

14'21

14'27

14'36

14'41

14'56

1511

15'24

15'25

15'40

15'53

16'19

16'29

16'50

Nom

SAGEL . HARRY

BOSSY ANGUERA, ARTUR

ROMEO LOPEZ, JONATAN

EZZAYDOUNI , YASHIN

AZZOUZ , MOHAMED

PUJOLRAS FRIGOLA, ANIOL

LAFIGUERA FELIPO, ORIOL

DURAN SALA MARTI

SALMOUNY ES, Oma

TRAPE PEREZ, JORDI

ALCALA IBANEZ, MARC

MOLIST PALOMERAS SERGI

CANALETA , GUILLEM

ALMENDROS GONZALEZ, PERE

VAQUER EXPOSITO, MARC

GARRIGA QUER MARC

BALL-LLOSERA CASTELLA MARCAL

ALVAREZ CORTES, MARC

BOUZIANE . OUSSOMA

Any

1994
1994
1994
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1994
1995
1994
1995
1995

1995

Entitat

GEIEG

FC BARCELONA

CA LLORET-LA SELVA

CA SPORT CANET 1980

CA SPORT CANET 1980

CA LLORET-LA SELVA

FC BARCELONA

CA PESCALLUNES

FC BARCELONA

UE TORREDEMBARRA

FC BARCELONA

CA LLORET-LA SELVA

CA LLORET-LA SELVA

GIRONA COSTA BRAVA

FC BARCELONA

UD CASSA

COL SANT JOSEP SHS

CA NOU BARRIS

COL SANT JOSEP SHS
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20 181 16'53 ALABERT ALDANA, MARTI 1994 GIRONA COSTA BRAVA

21 180 1717 MASSA PIRES, NARCIS 1995 GIRONA COSTA BRAVA
22 432 1727 CORREA RAIGON EUDALD 1995 GA LLUISOS
23 2096 17'44 BAJAJA . YOUSEF 1995 GEIEG

Categoria: VETERA A FEMENi

Lloc Dorsal Temps Nom Any Entitat
1 256 15'15 BOSCH COLL, CRISTINA 1969 GIRONA COSTA BRAVA
2 574 15'41 SOLER ALAY NURIA 1971 CA LLORET-LA SELVA
3 322 17'50 GONZALEZ MIRANDA, YOLANDA 1966 CA MALGRAT
4 372 17'53 MASANAS PERAFERRER, MARIONA 1970 CN BANYOLES
5 47 17'58 BRAOS MERINO, CECILIA 1971 CA OLESA

Categoria: VETERA B FEMENi

Lloc Dorsal Temps Nom Any Entitat
1 320 16'49 DOMENECH COLOMER, MARIONA 1960 CN OLOT
2 1559 17'35 BERGADA GRANO, MONTSERRAT 1963 CA CASTELLAR
3 646 19'00 MASFERRER PINTO RITA 1957 ACAV
4 165 19'13 BADIA , M® ANGELS 1950 CA LLORET-LA SELVA
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